
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadání) JKSO

EČO

Místo Brandýs nad Orlicí

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Lesy ČEské republiky s.p.

TERMA a.s.

IČO DIČ

15061663 CZ15061663

Rozpočet číslo Dne

28.4.2023

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 775 028,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 1 022 557,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 797 586,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 797 586,18
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 797 586,18 377 493,10

Cena s DPH 2 175 079,28

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Loukotnický potok, ř.km 0_920-0_980 (zadání)

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Lesy ČEské republiky s.p.
TERMA a.s.
Brandýs nad Orlicí

Zpracoval: |

Datum: 28.4.2023

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

014-
20232804 Loukotnický potok ř.km 0 920-0 980 (zadáni) 1 797 586,18 0,00 377 493,10 2175 079,28 0,00 1 797 586,18 0,00 0,00 0,00
02 02 - Ostatní a vedlejší náklady 210 500,00 0,00 44 205,00 254 705,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00
SO01 SO 01 - Údržba koryta 1 587 086,18 0,00 333 288,10 1 920 374,28 0,00 1 587 086,18 0,00 0,00 0,00

Celkem 1797586,18 0,00 377493,10 2175079,28 0,00 1797586,18 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadání)

SO 01 - Údržba koryta

JKSO

EČO

Místo Brandýs nad Orlicí

Objednatel

IČO DIČ

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel ItERMA a.s. 15061663 CZ15061663

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.04.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 775 028,38 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 812 057,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 587 086,18 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 1 587 086,18
DPH % Základ daně DPH celkem

15,0
21,0

Cena s DPH

snížena
základní

0,00 
1 587 086,18

0,00
333 288,10

1 920 374,28

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadání)

02 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO

EČO

Místo Brandýs nad Orlicí

Objednatel

IČO DIČ

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel ItERMA a.s. 15061663 CZ15061663

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.04.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 210 500,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 210 500,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 210 500,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 
základní 21,0

Cena s DPH

0,00
210 500,00

0,00
44 205,00

254 705,00

Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracovali
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 R 111103212
Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,030 21 151,53 634,55
výkres D.1.b.02

296,0/10000 0,030

Součet 0,030
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu

2 R 111203201 mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2 m2 50,000 83,53 4 176,50
výkres C4

50,0 50,000

Součet 50,000
Likvidace dřevní hmoty z pokáceného křoví a ořezaných 
větví stromů dle zvolené technologie dodavatele v

3 R R001 souladu s platnou legislativou kpl 1,000 3 308,80 3 308,80
biodpad

1 1,000
Součet 1,000
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.

4 R 121151103 vrstvy do 200 mm m2 82,000 52,94 4 341,08
výkres D.1.b.02

82,0 82,000

Součet 82,000
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

5 R 132351101 hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 m3 1,080 1 253,51 1 353,79
oprava kamenných prahů 

výkres D.1.b.06

6*2,0*0,3*0,3 "dle TZ 1,080

Součet 1,080

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy

6 R 162251102 těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 8,200 42,15 345,63
omice z meziskládky

82,0*0,1 8,200

Součet 8,200
Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600

7 R R002 vč. čerpání a ohrázování po celou dobu výstavby kpl 1,000 33 466,15 33 466,15
včetně potrubí

včetně zemních prací

včetně čerpání

1 1,000
Součet 1,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině
8 R 122351104 třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 m3 85,500 205,65 17 583,08

165,0 "z výkresu D.1.b.02 165,000
-82,0*0,1 "odečet ornice -8,200
-15,5" betonový základ zdi -15,500
-55,8 "zeď -55,800
Součet 85,500

Strana 1 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracoval: I
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

9 R 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření 
příložné, hloubky do 4 m m2 124,000 104,85 13 001,40
LB zeď

výkres D.1.b.04

62,0*2,0 124,000

Součet 124,000
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje

10 R 151101211 výkopu příložné, hloubky do 4 m m2 124,000 30,99 3 842,76
dle položky zřízení

124,0 124,000

Součet 124,000
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným

11 R 151101301 přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m m3 372,000 56,36 20 965,92
62,0*3,0*2,0 372,000

Součet 372,000
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného,

12 R 151101311 hloubky do 4 m m3 372,000 12,39 4 609,08
dle položky zřízení

372,0 372,000

Součet 372,000
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500

13 R 162351123 m m3 109,600 84,97 9 312,71
pro zpětný zásyp na meziskládku a zpět

(63,0-82,0*0,1)*2 "zemina 109,600

Součet 109,600
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,

14 R 167151102 z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 63,000 188,89 11 900,07
63,0-82,0*0,1 " zemina z meziskládky 54,800

82,0*0,1 "ornice 8,200

Součet 63,000
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo

15 R 174151101 kolem objektů v těchto vykopávkách m3 53,800 135,52 7 290,98
výkres D.1.b.02

62,0 62,000
-82,0*0,1 "odečet ornice -8,200

Součet 53,800
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl.

16 R 181351003 vrstvy do 200 mm m2 82,000 79,86 6 548,52
výkres D.1.b.02

82,0 82,000

Součet 82,000
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo

17 R 181411121 na svahu do 1:5 m2 82,000 6,22 510,04

Strana 2 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracoval:
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

výkres D.1.b.02

82,0 82,000
Součet 82,000

18 005 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,640 86,12 141,24
82,0*0,02 1,640

Součet 1,640

19 R 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování 
násypů v jakékoliv hornině m2 82,000 63,19 5 181,58

20 R R003 Likvidace pokoseného porostu podle platné legislativy kpl 1,000 756,30 756,30
z položky kosení divokého porostu

1 1,000
Součet 1,000

21 R R004 Odstranění přebytečné zeminy m3 22,580 263,76 5 955,70
odpadech č. 185/2001 Sb.

likvidaci (skládkovné)

83,5 "výkopek-zemina 83,500
-62,0 "zpětný záspy -62,000
6*2,0*0,3*0,3 "oprava kamenných prahů 1,080
Součet 22,580
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně

22 R 211531111 kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 12,555 1 170,64 14 697,39
LBzeď

výkres D.1.b.04

62,0*((0,3+0,15)/2*0,9) 12,555

Součet 12,555

23 R 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100 m 62,000 297,17 18 424,54

24 R 321222111

Zdění obkladního zdivá vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého 
i čistého na maltu cementovou tl. od 250 m3 28,443 6 666,24 189 607,86
LBzeď

výkres D.1.b.04

3,5*(1,0+1,5)/2*0,3+7,0*(1,85+1,5)/2*0,3+(62,0-3,75-
7,0)*1,5*0,3 27,893
konstrukci

(1,15+1,60)*0,2 "odečteno graficky 0,550

Součet 28,443

25 583 58381076 kopák hrubý 25x25x25-80cm m2 92,975 3 100,82 288 298,74
3,5*(1,0+1,5)/2+7,0*(1,85+1,5)/2+(62,0-3,75-7,0)*1,5 92,975

Součet 92,975

26 R 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. m3 59,905 5 341,37 319 974,77

Strana 3 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracoval:
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

LB zeď

výkres D.1.b.04 

62,0*1,0*0,5 "základ

3,5*0,41 +7,0*0,54+(62,0-3,5-7,0)*0,46”rub zdi, odečteno
graficky

Součet

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 
a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a

27 R 321351010 ostatních konstrukcí zřízení ploch m2 134,000 1 348,20 180 658,80
LB zeď

31,000

28.905

59.905

výkres D.1.b.04

62,0*0,5 "líc základu 31,000
10*2*1,0*0,5 "boky základu 10,000
62,0*1,5 "rub zdi 93,000
Součet 134,000

28 R 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 
a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí odstranění pl m2 134,000 388,90 52112,60
dle položky zřízení

134,0 134,000

Součet 134,000

29 R 321366111

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 t 0,371 49 442,93 18 343,33
LB zeď

výkres D.1.b.04

0,37094 0,371

Součet 0,371

30 R 321366112

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 t 0,745 49 442,77 36 834,86
LB zeď

výkres D.1.b.04

0,7445 0,745

Součet 0,745

31 R 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 
přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí svařované sítě z ocelových táže t 0,901 49 442,93 44 548,08
LB zeď

výkres D.1.b.04

0,9006 0,901

Součet 0,901

Strana 4 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracoval:
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

32 R 451315114
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 
100 mm, z betonu C 12/15 m2 68,200 322,24 21 976,77
LB zeď

výkres D.1.b.04

62,0*1,1 68,200

Součet 68,200
Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně 
a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez 
patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na

33 R 452218142 cementovou maltu m3 1,440 4 354,54 6 270,54
oprava kamenných prahů 

výkres D.1.b.06

6*2,0*0,3*0,4 1,440

Součet 1,440

Spárování zdivá hradících konstrukcí lesnickotechnických 
meliorací z lomového kamene aktivovanou maltou 
hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované

34 R 628634111 plochy do 6 m m2 92,977 236,99 22 034,62
LB zeď

výkres D.1.b.04

27,893/0,3 92,977

Součet 92,977
Oprava spár dlažby z lomového kamene hloubky do 70 
mm s vysekáním spár a očištěním dlažby, s naložením 
suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na 
hromady do vzdálenosti 50 m s vyčištěním spár a

35 R 636195311 vyplněním cementovou maltou m2 3,375 529,06 1 785,58
oprava kamenného stupně 

výkres D.1.b.05

3,0*0,9 2,700
2*(0,9*0,75/2) 0,675

Součet 3,375
Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových 
s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu

36 R 831262121 do 20 % DN 100 m 2,000 134,95 269,90
1,0+1,0 2,000
Součet 2,000

37 597 59710649
trouba kameninová glazovaná DN 100 dl 1,25m spojovací 
systém F m 2,000 325,21 650,42

38 R R005
Přeseknutí kameninové trouby v rovině kolmé nebo 
skloněné k ose trouby, se začištěním DN do 250 mm kus 2,000 945,37 1 890,74

39 R 931992121
Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, 
tloušťky 20 mm m2 5,250 165,41 868,40
LB zeď

výkres D.1.b.04

10*((0,4+0,3)/2*1,5) 5,250

Součet 5,250
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely

40 R 931994106 těsnicím pásem vnitřním, spáry dilatační m 16,000 651,55 10 424,80
LB zeď

výkres D.1.b.04

8*2,0 16,000

Strana 5 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s. Zpracoval:

Místo: Brandýs nad Orlicí Datum: 28.4.2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Součet 16,000

41 R 931994111
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely 
profilem, spáry styčné u prefa dílců bobtnajícím m 4,000 349,46 1 397,84
LBzeď

výkres D.1.b.04 

napojení na stávající zeď

2*2,0 4,000
Součet 4,000

42 R 931994132
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely 
tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2 m 20,000 233,89 4 677,80
LBzeď

výkres D.1.b.04

10*2,0 20,000
Součet 20,000

43 R 938111111 Čištění zdivá opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 3,375 138,69 468,08
oprava kamenného stupně 

výkres D.1.b.05

3,0*0,9 2,700
2*(0,9*0,75/2) 0,675
Součet 3,375

44 R 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1,440 2 113,86 3 043,96
oprava kamenných prahů 

výkres D.1.b.06

6*2,0*0,3*0,4 1,440
Součet 1,440

45 R 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 15,500 3 148,09 48 795,40
LB zeď

výkres D.1.b.04

62,0*0,5*0,5

Součet
15,500

15,500
Bourání zdivá nadzákladového kamenného na maltu

46 R 962022491 cementovou, objemu přes 1 m3 m3 55,800 796,95 44 469,81
LB zeď, dle TZ

62,0*0,6*1,5

Součet
55,800

55,800
47 R R006 Likvidace stavební suti dle platné legislativy t 156,928 283,61 44 506,35

naložení, odvoz vč. Složení a poplatku za uložení,

vybourání LB zdi

15,5*2,0 31,000
oprava kamenných prahů

1,44*2,2 3,168
55,8*2,2 "vybouraný kámen 122,760
Součet 156,928

48 R 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze 
rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 118,853 286,83 34 090,61

49 R 711113121

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená 
na ploše svislé S těsnícím nátěrem na bázi pryže (latexu) 
a bitumenů m2 93,000 221,94 20 640,42
LB zeď

výkres D.1.b.04

Strana 6 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: SO 01 - Údržba koryta

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s. Zpracoval:

Místo: Brandýs nad Orlicí Datum: 28.4.2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

62,0*1,5 "rub zdi 93,000
Součet 93,000

50 R 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m t 0,093 1 046,12 97,29

Celkem 1 587 086,18

Strana 7 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel: TERMA a.s.

Místo: Brandýs nad Orlicí

Zpracoval: |
Datum: 28.4.2023

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

7 R R15

Zpracování a předání dokumentace skutečného 
provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické podobě) 
objednateli a zaměření skutečného provedení stvaby- 
geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektronické 
formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním p

Soub
or 1,000 62 722,35 62 722,35

1 R 010001013-R6
Zajištění obhlídky odborně způsobilou včetně tranferu 
přítomných volně žijících živočichů

Soub
or 1,000 26 609,48 26 609,48

vč. Vyrozumění příslušného OOP dle podmínek v PD 

1
Součet

1,000
1,000

2 R 032002000 Vybavení staveniště 1,000 71 275,40 71 275,40
Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace 

přípojek,

přístupů, skládek, deponií apod. 

vč. poplatku za nájem prostoru ZS 

započítán poplatek za pronájem plochy 5 Kč/m2/den 

1
Součet

1,000
1,000

Protokolární předání stavbou a přístupem dotčených 
pozemků a komunikací uvedených do původního stavu Soub

3 R 034002000-R zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům or 1,000 11 404,06 11 404,06
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků 

a komunikací, uvedených do původního stavu, 

zpět jejich vlastníkům popř. nájemcům 

vč. Provedení pasportu před zahájením stavby 

1
Součet

1,000

1,000
soub

4 R 034002001-R2 Zajištění přístupu ke stavbě or 1,000 13 779,91 13 779,91
montáž a demontáž přístupové lávky 

včetně lávky, výkres D.1.b.08 

rekultivace stavbou dotčených pozemků 

1
Součet

1,000

1,000
Projednání zvláštního užívání komunikací a veřejných Soub

5 R 071103000-R ploch or 1,000 7 602,71 7 602,71
dotčených orgánů a

vyřízení zvláštního užívání komunikace včetně poplatků 

zřízení, údržba, přemístění a odstranění 

dopravního značení k dopravním omezením 

podle předpisů o pozemních komunikacích, 

včetně projednání s pověřenými organizacemi 

1
Součet

1,000
1,000

6 R 938909311-R Čištění vozovek metením kpl 1,000 17 106,09 17 106,09
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m 

podkladu nebo krytu betonového nebo živičného 

1
Součet

1,000
1,000

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Loukotnický potok_ ř.km 0_920-0_980 (zadáni)
Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Zhotovitel: TERMA a.s. Zpracoval :|
Místo: Brandýs nad Orlicí Datum: 28.4.2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Celkem 210 500,00

Strana 2 z 2



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

Název veřejné zakázky: "Loukotnický potok, ř.km 0,920 - 0980" 
Zahájení prací: 1.8.2023 
Dokončení prací: 16.11.2023

1
STAVEBNÍ PRÁCE srpen září říjen listopad Celkem dle rozpočtu

311 32 33 34 35 35 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48

Zahájení stavby - předání staveniště

obhlídka odborně způsobilou osobou volně žijících živočichů

_

zajištění povolení zvláštního užívání komunikace

snížení provozní hladiny MVN p.Halamy - dohodnout v předstihu přesný termín

pasport dotčených a přilehlých pozemků včetně komunikace a zařízení staveniště, zpětné protokolární předání vlastníkům

zařízení staveniště vč. poplatku městu

zhotovení provizorní lávky pro pěší z levého břehu

realizace vlastních stavebních prací od 1.8. po jednotlivých dilatačních celcích vč. převedení vody

kompletace dokladové části vč- odstranění vad a nedodělků

protokolární předání a převzetí kompletního díla

Finanční plnění v tis. Kě bez DPH 350 000 600 000 497 586 350 000 1 797 586


